il furto del veicolo o la clonazione di targa.  

8) Gli arbitrati per la decisione di controversie. Sono assicurate anche le spese degli arbitri comunque 

sopportate dall’Assicurato. 
9) ARAG anticipa, fino ad un importo massimo equivalente in valuta locale a € 15.000 (quindicimila), la 

cauzione penale in caso di arresto, minaccia di arresto o di altra misura restrittiva della libertà personale 

disposta per responsabilità penale connessa ad incidente stradale verificatosi all'estero. 
L’anticipo viene concesso previa esibizione di adeguate garanzie di restituzione della somma anticipata,